



سخنگوی دولت خبر داد:

همکاری با رسانه های حامی ترور مثل مشارکت در اقدام ترویستی است



مسئولیت دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی در مراجع بین المللی آغاز شده است.

آماده سازی زیرساخت های کالبرگ الکترونیکی در حال انجام است

سخنگوی دولت درباره آخرین وضعیت اجرای کالبرگ الکترونیکی در کشور اظهار داشت: از ابتدا مجلس در بودجه مقرر شده بود که یارانه به شیوه کالبرگ با سایر طرق ممکن باشد؛ دولت همین مسیر را طی کرد

و اصل را بر این گذاشت که اگر زیرساخت ها مهیا شد، از این طریق انجام داد و وقتی زیرساخت ها و شرایط آن فراهم نیست، پرداخت یارانه را متوقف نکند و به طور مستقیم پرداخت کند.

بهداری جهمی اظهار داشت: مراحل آماده سازی زیرساخت های کالبرگ الکترونیکی به دلیل مستمر در حال پیگیری و انجام است و در جلسات دولت از جمله ستاد تنظیم بازار و ستاد هماهنگی اقتصادی به صورت هفتگی رصد می شود. وی ادامه داد: دولت اصرار دارد در تخصیص یارانه به مردم و تامین کالاهای اساسی مردم و منابع غذایی آنها ریسک نکند به روش هایی پیش برود که فرایند دچار حاشیه و وقفه نشود.

دولت تمام قد پشتیبان تیم ملی فوتبال است

سخنگوی دولت با تبریک بابت برد تیم ملی ایران برابر ولز، ابراز امیدواری کرد که شاهد موفقیت آن هادر بازی امشب نیز باشیم.

وی گفت: دولت تمام قد پشتیبان تیم ملی فوتبال

گروه سیاسی // سخنگوی دولت با تاکید بر اینکه هرگونه همکاری با رسانه های حامی تروریسم در حکم مشارکت در اقدام ترویستی است، گفت: مرکز امور حقوقی بین المللی ریاست جمهوری مستندات لازم را درباره اقدامات ترویستی این رسانه ها گردآوری کرده و اقدامات حقوقی در مراجع بین المللی آغاز شده است.

علی بهادری جهمی در نشست خبری هفتگی اظهار داشت: با توجه به ترویج آشکار تروریسم، خشونت و نقض تمامیت ارضی کشور از سوی رسانه های معاند، هرگونه همکاری با آنها در حکم مشارکت در اقدام ترویستی است. وی اظهار داشت: مرکز امور حقوقی بین المللی ریاست جمهوری با همکاری دستگاه های ذریبط، مستندات لازم را راجع به اقدامات ترویستی این رسانه ها گردآوری کرده و موارد نقض قوانین و مقررات بین المللی مشخص شده است. سخنگوی دولت تصریح کرد: اقدامات حقوقی و پیگیری با

از قرارداد ۳۰۰ میلیون دلاری با مسکو برای صادرات خودرو تا طرحی که فهرست جرم امنیتی را طولیل می کند

جلسه شورای گفت وگویی ملی با حضور مازنی، باهنر، صدر، ضرغامی و عارف

حجت الاسلام مازنی نماینده مجلس دهم و عضو شورای گفتگو ملی گفت: شورای گفت وگویی ملی از همان اسفند ۹۶ در مجلس دهم جلساتی را تشکیل داد. جمع این شورا ترکیبی از جریان های سیاسی مختلف کشور است و جلسات آن همچنان ادامه دارد. آخرین جلسه شورای گفت وگویی ملی ۱۸ آبان سال جاری با همان ترکیب قبلی متشکل از آقایان عارف، مهندس باهنر، آقای صدرو آقای ضرغامی و من تشکیل جلسه داد و مسائل جاری کشور در آن جلسه مطرح و بررسی شد. در این جلسه درباره پیگیری مسائل کشور و ارائه پیشنهاد و راهکارهایی برای برون رفت از وضعیت فعلی کشور متمرکز شدیم. همچنین روی افزودن افرادی به این شورا که می توانند برای حل مشکلات کشور مؤثر باشند، تأکید شد.

قرارداد ۳۰۰ میلیون دلاری با مسکو برای صادرات خودرو

نجفی منش رئیس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازان کشور، با اشاره به صادرات خودروهای تولیدی کشور اظهار داشت: تاکنون هزار خودروی تولید ایران به ونزویلا صادر شده است، ضمن اینکه با توجه به استقبال این کشور از خودروهای تولید ایران، روند صادرات خودرو به این کشور ادامه دارد. وی با بیان اینکه روسیه نیز یکی از مشتریان خودروهای ایرانی است، افزود: یک تفاهم نامه ۳۰۰ میلیون دلاری برای صادرات خودرو به این کشور امضا شده است. وی بیان داشت: روسیه و ونزویلا دو بازار خوب برای صادرات خودروی ایرانی است و اگر شرایط صادرات فراهم شود، ما از لحاظ صادرات خودرو می توانیم جایگاه مناسبی پیدا کنیم. نجفی منش با بیان اینکه پیش از این نیز خودروهای ایرانی به کشورهای ارمنستان و آذربایجان صادر شده است، افزود: صادرات خودرو به کشورهای مختلف نشان می دهد که خودروهای تولید داخلی از کیفیت خوبی برخوردار است. اما برای توسعه صادرات باید تلاش کرد تا کیفیت خودروهای تولید داخل باز هم ارتقا یابد.

روزنامه نگار اصلاح طلب: کل پروژه «حسین رونقی» بر پایه دروغ است

حمزه غالبی روزنامه نگار اصلاح طلب در بیان نظرش نسبت به رشته توییت های مازنیار خسرو، دبیر سابق صفحه سیاسی روزنامه شرق نوشت: «کل پروژه حسین رونقی بر پایه دروغ بنا شده است... خسروی نوشته است: «دو هفته پیش برای تهیه گزارش از تجمع بخاطر وضعیت سلامتی حسین رونقی به بیمارستان دی رفته بودم که به همراه همکارم بازداشت شدم... آنچه موجب شد احساسات و افکار عمومی نسبت به وضعیت جسمی حسین رونقی حساس و تحریک شود، خبرهای ناگواری بود که از وضعیت جسمی و سلامتی او منتشر می شد. خبرهایی مانند: له و خرد شدن استخوان های هردو پا، از کار افتادن اندام های داخلی بخاطر اعتصاب غذای طولانی مدت و...»

او در ادامه نوشته است: «آنکون خوشحالم حسین رونقی آزاد شده و به آغوش خانواده بازگشته»، اما عنوان کرده است: «اخلاق حکم می کند آنان که خبرهای اغراق آمیز در مورد حسین رونقی به شبکه های اجتماعی و رسانه ها پمپاژ کردند خود را در مورد وضعیت این افراد و خانواده های آن ها مسئول بدانند.»

طرحی که فهرست جرم امنیتی را طولیل می کند

آدرماه سال ۹۹، هیات رئیسه مجلس طرحی را اعلام و وصول کرد که حالا پس از گذشت دو سال و همزمان با اعتراضات، در دستور کار کمیسیون قضایی قرار گرفته؛ طرح «تشدید مجازات برای همکاری کنندگان با کشورهای متخاصم علیه امنیت ملی» که از طرح های اخیر در زمینه تشدید مجازات معترضان متفاوت است. در این طرح، علاوه بر جرم انگاری برای همکاری با کشورهای متخاصم که از مصادیق فساد فی الاض و حکمش اعدام است، افرادی که در فهرست تحریم قرار دارند، ایتاگر لقب می دهد. به این ترتیب این افراد مشمول حداکثر امکانات و خدماتی خواهند شد که بر اساس قانون جامع حمایت از ایتاگران تعریف شده است.

رشد ۲۶۹ درصدی تعیین تکلیف کالاهای موجود در انبارهای اموال تملیکی

سخنگوی دولت با بیان حرکت جهادی برای ساماندهی انبارهای اموال تملیکی، گفت: این حرکت جهادی از یکسال پیش و با بازدید ریاست محترم جمهوری از انبارهای اموال تملیکی در بوشهر آغاز شده است. وی افزود: از یکسال قبل به منظور رفع موانع قانونی لایحه ای برای اصلاح قانون اساسنامه آن تنظیم و با قید دو فوریت به مجلس ارائه شد و منتظریم تا هرچه سریعتر نمایندگان مجلس شورای اسلامی آن را بررسی و تصویب نمایند. تا سرعت اصلاحات در این مجموعه بیشتر شود. وی افزود: در یکسال گذشته توسعه و تجهیز انبارهای ۱۴ استان به مساحت ۱۳ هزار متر مربع بالغ بر ۹۰ میلیارد تومان صورت گرفته است. بهادری جهمی گفت: از ابتدای امسال تا ابتدای آذرماه نسبت به دوره مشابه سال گذشته ارزش تعیین تکلیف کالا بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان و با رشد ۲۶۹ درصد مواجه بوده است.

آگهی مناقصه عمومی مجدد دو مرحله ای

شماره ۱۴۰۰/۰۲۰

موضوع آگهی:

بازبینی شرایط آنالیزرها و طراحی و تهیه قطعات مورد نیاز به همراه نصب و راه اندازی آنها

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه

پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR و یا خبرگزاری

شانا www.shana.ir و WWW.TENDER@NIORDC.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل



آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن مهر نایبند شمالی به شماره ثبت ۹۱۲۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۱۸۸۷۰

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۹/۰۹

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر نایبند شمالی به شماره ثبت ۹۱۲۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۱۸۸۷۰ ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ در محل پروژه شرکت تعاونی به آدرس: بندرعباس، بلوار راه آهن، شهرک پیامبر اعظم، بلوار عبدالوهاب راهبر، رو به روی لیفت فاضلاب برگزار می شود.

از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- طرح و تصویب تمدید مدت تعاونی مسکن مهر نایبند شمالی

شرکت تعاونی مسکن مهر نایبند شمالی

اطلاعیه پذیرش عضو و کاندیداتوری

انجمن صنفی کارفرمایی پیمانکاران ساختمانی و تاسیساتی استان هرمزگان

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب هیات وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد. کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت و کاندیداتوری در هیات مدیره و بازرسان، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف مدت ۲۰ روز می توانند درخواست کتبی خود را به نشانی خیابان دانشگاه روبه روی کتابفروشی استاد- نبش دانشگاه ۵- ساختمان ستاره خلیج فارس طبقه ۶ واحد ۳۱ ورودی B یا شماره ۰۷۶۳۳۶۴۰۲۱ ارسال یا فاکس نمایند.

هیات موسس:

۱- وحید طیبی پورا احمدی ۲- صالح دربه ۳- آرمین عبداللهی

نماینده هیئت موسس: وحید طیبی پورا احمدی تلفن: ۰۹۱۷۱۶۸۲۳۴۴

آگهی شرکت های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲

آگهی اصلاحی آگهی حق تقدم خرید سهام در خصوص افزایش سرمایه

شرکت ایمن بار خلیج فارس به شماره ثبت ۱۴۸۲۱ و شناسه ملی: ۱۰۸۰۰۱۷۵۳۶۴ منتشره در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۷ صفحه ۵ همین روزنامه با توجه به این که سطر دوم از متن آگهی مذکور بین کلمات افزایش و هیئت مدیره کلمات «سرمایه به» سهوا درج نشده است بدینوسیله اصلاح و اضافه می شود

هیئت مدیره شرکت ایمن بار خلیج فارس

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پیکان تاکسی رنگ سفید نارنجی مدل ۱۳۶۳ با شماره موتور ۰۱۴۱۶۳۴۷۷۰۷، شماره شناسی ۱۶۲۳۸۲۴۸ و شماره پلاک ۸۴ ایران ۳۸۱ت ۱۲ به نام احمد محمدزاده فرزند علی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مشترکین محترم صبح ساحل

انتقادات و پیشنهادات خود را در مورد توزیع روزنامه با ما در میان بگذارید

۱۰۲-۳۲۲۲۶۷۵۱